
Zarządzenie Nr 1656/2026
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 marca 2026 r.

w  sprawie:  ustalenia  średnich  miesięcznych  wydatków  przeznaczonych  na
utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących
na terenie Miasta Płocka w 2026 roku.  

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684),
art. 196 ust. 1-3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49, ze zm. Dz. U. z 2025 r. poz. 1301)
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala  się  średnie  miesięczne  wydatki  przeznaczone  na  utrzymanie  dziecka
w placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie  Miasta
Płocka w 2026 roku: 

1) Placówce Interwencyjnej, ul. Mościckiego 6 w wysokości 10 413,85 zł; 
2) Placówce Socjalizacyjnej nr 2, ul. Południowa 13 w wysokości 9 715,64 zł;
3) Placówce Socjalizacyjnej nr 3, ul. Kalinowa 80 w wysokości 9 966,60 zł.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§ 3.
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego  i  wchodzi  w  życie  od  następnego  miesiąca  przypadającego
po miesiącu, w którym zostanie ogłoszone.

  Prezydent Miasta Płocka 

/ - / Andrzej Nowakowski


